UBND TỈNH NINH THUẬN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUB-VXNV  Ninh Thuận, ngày          tháng 12 năm 2020

V/v tham mưu, đề xuất về Thư

mời hợp tác, hỗ trợ, tài trợ của

Tạp chí Xây dựng Đảng

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Ngày 15/12/2020, Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Thư mời hợp tác, hỗ

trợ, tài trợ của Tạp chí Xây dựng Đảng ghi ngày 08/12/2020 về việc tham gia

đăng hình ảnh quảng bá, bài viết tuyên truyền trên Tạp chí Xây dựng Đảng của

Ban Tổ chức Trung ương số đặc biệt “Mừng Đảng, Mừng Xuân Tân Sửu 2021”,

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

nghiên cứu Thư mời hợp tác, hỗ trợ, tài trợ của Tạp chí Xây dựng Đảng; tham

mưu, đề xuất trình Ủy ban nhân dân tỉnh trong tháng 12/2020 để xem xét, có ý kiến

chỉ đạo tiếp theo.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến quý Sở biết, thực hiện./.

 (Đính kèm Thư mời hợp tác, hỗ trợ, tài trợ của Tạp chí Xây dựng Đảng

thông qua TD Office)

Nơi nhận:

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh Nguyễn Long Biên;
- Các Sở: TT và TT, TC;
- Tạp chí Xây dựng Đảng;
- VPUB: LĐ, KTTH;
- Lưu: VT, VXNV. NAM.

  Nguyễn Đình Tuấn

		2020-12-24T14:49:07+0700

		2020-12-28T07:42:08+0700

		2020-12-28T07:42:43+0700

		2020-12-28T07:43:07+0700